

Ogłoszenie

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj.: Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) ogłasza otwarty konkurs ofert na:

powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej polegającego na organizowaniu i świadczeniu w okresie od dnia 2 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2014 r. specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu Gminy Wieliczka.

Na ww. zadanie Gmina Wieliczka przekaże dotację w wysokości 220 000,00 zł (dwieście dwadzieścia tysięcy złotych).

Termin składania ofert: do 27 grudnia 2013 r. do godz. 10.00 w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1.

Kryteria stosowane przy wyborze oferty:

Oferty zostaną ocenione przez Komisję Konkursową według następujących kryteriów oceny:

- a) możliwości realizacji zadania przez Oferenta
- b) kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania
- c) proponowanej jakości wykonania zadania oraz kwalifikacje osób, przy udziale których podmiot będzie realizował zadanie publiczne
- d) opisu sposobu realizacji zadania
- e) przedstawionej w ofercie kalkulacji kosztów realizacji zadania, zadeklarowanego udziału środków finansowych własnych lub pozyskanych z innych źródeł na realizację zadania w relacji do łącznych kosztów realizacji zadania
- f) planowanego wkładu rzeczowego, osobowego, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków,
- g) analizy i oceny realizacji zleconych zadań publicznych, w przypadku kiedy podmiot realizował w latach poprzednich zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych na ten cel środków.

Termin pierwszego posiedzenia Komisji konkursowej:

27 grudnia 2013 r., godz. 12.00 w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wieliczce, ul. Sienkiewicza 34.

Zasady przyznania dotacji:

Realizatorem zadania zostanie Podmiot, którego oferta oceniona zostanie najwyżej przez Komisję konkursową. Dotacja na realizację zadania zostanie przekazana na podstawie pisemnej umowy zawartej z podmiotem wyłonionym w wyniku przeprowadzenia konkursu.

Pozostałe informacje dotyczące konkursu, w tym warunki otwartego konkursu ofert, określone są w Zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka, którego załącznikiem jest niniejsze ogłoszenie. Warunki konkursu ofert można odbierać w siedzibie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliczce, ul. Sienkiewicza 34, (sekretariat II piętro) w godz. od 8.00 - 16.00.

Szczegółowych informacji udziela pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliczce Anna Sokołowska, tel. 12 278 21 40, e-mail: sekretariat@mgopswieliczka.pl.

Informacja o zrealizowanych zadaniach tego samego rodzaju oraz o koszcie ich realizacji w latach poprzednich:

- Fundacja Wspierania Rozwoju Społecznego LEONARDO, os. Młodości 8 w Krakowie

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu Miasta i Gminy Wieliczka - wysokość dotacji w 2012 r. - 175 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), w 2013 r. - 180 000,00 zł (sto osiemdziesiąt tysięcy złotych).

z up. Burmistrza



Urszula Rusecka
Zastępca Burmistrza
ds. Społecznych